la gestione e analisi dati.  

I requisiti di ammissione alle selezioni e gli eventuali ulteriori titoli richiesti devono essere posseduti alla 

data di scadenza del bando di selezione.   

5. Il/la vincitore/trice fruirà di una borsa di studio di € 15.000,00 (quindicimila/00) lordi, corrisposti in rate 

mensili posticipate. La Fondazione IDIS-Città della Scienza si riserva il diritto di sospendere la borsa di 

studio nel caso di insufficiente rendimento o di inadempienza. 

6. La domanda di ammissione al bando, redatta in lingua italiana ed in carta semplice, dovrà essere indirizzata